
2.Petershagen - Eggersdorfer Kinderschachturnier

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: U8

Rang Teilnehmer NWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh S

1. Tong,Kevin 888 M SG Grün-Weiß Baumschulenweg 6.0 28.5 6

2. Schmidek,Emil M SG Grün-Weiß Baumschulenweg 5.0 39.5 5

3. Löwe,Hannes Stanley M GS Hennickendorf 5.0 26.0 5

3. Grober,Alexej M SV Olga E.V. 5.0 26.0 5

5. Schnabel,Bennett M SG Grün-Weiß Baumschulenweg 4.0 25.5 4

6. Denkert,Anna 728 W SG Grün-Weiß Baumschulenweg 4.0 25.0 3

7. Löhte,Tobias M GS Petershagen 3.0 25.0 3

8. Kreitlow,Erik M SV Rot-Weiß Neuenhagen 3.0 24.5 3

9. Schadt,Tim M SV Olga E.V. 3.0 21.5 3

10. Lichtenberger,Erik M GS Petershagen 3.0 20.5 3

11. Smollich,Fabian M GS Eggersdorf 3.0 17.0 3

12. Bismark,Bjarne M GS Eggersdorf 2.5 26.5 2

13. Schumann,Dominik M GS Petershagen 2.5 22.5 2

14. Jakob,Tade M GS Hegermühle 2.5 21.5 2

15. Wiecha,Florian M GS Hangelsberg 2.5 18.5 2

15. Dworatzek,Vinzenz M GS Rehfelde 2.5 18.5 2

17. Halatta,Harwin M 2. GS Fredersdorf 2.5 16.0 2

18. Mazura,Melissa W SV Rot-Weiß Neuenhagen 2.5 15.5 2

19. Höfel,Tim M SV Olga E.V. 2.0 26.5 2

20. Gersdorf,Jonas M Pneumant Fürstenwalde 2.0 23.5 2

21. Bach,Felix M 2. GS Fredersdorf 2.0 22.5 2

22. Aldrin,Lars M Pneumant Fürstenwalde 2.0 19.0 2

22. Ahrend,Jacob M SV Glück auf Rüdersdorf e.V. 2.0 19.0 2

24. Arlt,Richard M GS Eggersdorf 2.0 16.0 2

25. Zander,Astrid M 1.5 19.5 1

26. Engel,Johannes M GS Eggersdorf 1.5 19.0 1

27. Varuzza,Tobias M GS Hennickendorf 1.0 19.0 1

28. Grobe,Jacqueline W GS Rehfelde 1.0 16.5 0

29. Heinrich,Juliane W Schachverein Briesen e.V. 1.0 15.5 0

30. Ewert,Smilla W GS Eggersdorf 0.5 14.0 0



2.Petershagen - Eggersdorfer Kinderschachturnier

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: U10

Rang Teilnehmer NWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh S

1. Denkert,Robert 1049 M SG Grün-Weiß Baumschulenweg 6.0 34.0 6

2. Hübner,Alan-Ari M KSC Strausberg 6.0 27.0 6

3. Arlt,Maximilian 926 M TSG Rot-Weiß Fredersdorf/Vogelsd 5.0 30.0 5

4. Petersen,Moritz M KSC Strausberg 5.0 27.5 5

5. Trotzke,Johannes M KSC Strausberg 5.0 26.0 5

6. Fege,Julian M Friesen Lichtenberg 4.5 26.0 4

7. Gusikat,Christopher M SV Glück auf Rüdersdorf 4.5 25.5 4

8. Kemnitz,Lucas M GS Hennickendorf 4.0 29.0 4

9. Klugmann,Pia 858 W TSG Rot-Weiß Fredersdorf/Vogelsd 4.0 27.5 4

10. Werner,Robin M GS Eggersdorf 4.0 26.0 4

11. Schmid,Katharina W SV Glück auf Rüdersdorf 4.0 25.5 4

11. Michatz,Max M GS Hennickendorf 4.0 25.5 4

13. Mazura,Marlena W SV Rot-Weiß Neuenhagen 4.0 24.5 4

14. Schwaß,Jacob M SV Glück auf Rüdersdorf 4.0 22.5 4

15. Büdke,Jonas M GS Eggersdorf 4.0 21.5 4

16. Gohlke,Tobias M GS Rehfelde 4.0 21.0 4

17. Wohlfahrt,Karl M GS Eggersdorf 4.0 20.5 3

18. Engler,Friedrich M Hünefeld - Schule Berlin 4.0 19.0 4

19. Beier,Max M GS Petershagen 3.5 26.5 3

20. Bohnsack,Toni M KSC Strausberg 3.5 25.5 3

21. Fahl,Richard M GS Hegermühle 3.5 24.5 3

22. Striecks,Anton M 2. GS Fredersdorf 3.5 24.0 3

23. Chmukh,Dasha W SV Olga E.V. 3.0 30.5 3

24. Fink,Franz M SV Rot-Weiß Neuenhagen 3.0 29.0 3

24. Boenig,Constantin M Hünefeld - Schule Berlin 3.0 29.0 3

26. Neumann,Daniel M Hünefeld - Schule Berlin 3.0 25.5 3

27. Schütz,Daniel M Hünefeld - Schule Berlin 3.0 25.0 3

28. Gersdorf,Viktoria W Briesen 3.0 24.0 3

29. Schönfelder,Max M SV Olga E.V. 3.0 23.5 3

30. Riep,Maximilian M 2. GS Fredersdorf 3.0 22.0 3

31. Engmann,Hannah M SV Glück auf Rüdersdorf 3.0 20.5 3

32. Stübner,Tim M GS Hegermühle 3.0 20.5 2

33. Schwittler,Max M Hünefeld - Schule Berlin 3.0 20.0 3

34. Jeschke,Susanne W GS Neu Zittau 3.0 15.5 2

35. Seiler,Paula W SV Rot-Weiß Neuenhagen 2.5 21.0 2

36. Caesar,Jonas M Hünefeld - Schule Berlin 2.5 20.5 2

37. Höfel,Xenia W SV Olga E.V 2.0 22.0 2

38. Gnilka,Luna W GS Schöneiche 1.5 18.0 1

39. Brinkmann,Timon M GS Rehfelde 1.0 19.0 1



2.Petershagen - Eggersdorfer Kinderschachturnier

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: U12

Rang Teilnehmer NWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh S

1. Pannier,Lukas 1092 M SV Glück auf Rüdersdorf e.V. 6.0 29.0 6

2. Heinrich,Philipp 1303 M Schachverein Briesen e.V. 6.0 28.5 6

2. Tannenberg,Henri 1000 M SV Empor Berlin e.V. 6.0 28.5 6

4. Buchallik,Jakob 833 M SV Glück auf Rüdersdorf e.V. 5.5 31.5 5

5. Ewert,Paul 1346 M SV Glück auf Rüdersdorf e.V. 5.0 33.0 5

6. Scharfe,Erik 1021 M SV Rot-Weiß Neuenhagen 5.0 30.5 5

7. Ahrend,Clara 843 W SV Glück auf Rüdersdorf e.V. 5.0 27.5 5

8. Bentzen,Vivien W TSG Rot-Weiß Fredersdorf/Vogelsd 5.0 27.0 5

9. Weinberger,Florian M TSG Rot-Weiß Fredersdorf/Vogelsd 5.0 25.5 5

10. Berger,Marco 892 M SV Rot-Weiß Neuenhagen 4.5 32.0 4

11. Szusterkiewicz,Lennard M SV Glück auf Rüdersdorf 4.5 30.0 4

12. Adam,Moritz M KSC Strausberg 4.5 29.5 4

13. Dombrowski,Jan 834 M SV Glück auf Rüdersdorf e.V. 4.5 27.5 4

14. Fischer,Maxi 980 W SV Rot-Weiß Neuenhagen 4.0 36.5 4

15. Kreitlow,Lucas M SV Rot-Weiß Neuenhagen 4.0 33.5 4

16. Harder,Jannis 762 M SV Rot-Weiß Neuenhagen 4.0 28.0 4

16. Juckert,Max M SV Olga E.V. 4.0 28.0 4

18. Riekers,Simon-Eike M GS Petershagen 4.0 27.0 4

19. Kühn,Tobias 796 M TSG Rot-Weiß Fredersdorf/Vogelsd 4.0 26.0 4

20. Klage,André 774 M SV Rot-Weiß Neuenhagen 4.0 25.5 4

20. Barke,Jessica W SV Glück auf Rüdersdorf 4.0 25.5 4

22. Ortmann,Maximilian 753 M SV Rot-Weiß Neuenhagen 3.5 27.5 3

23. Glemsch,Matthias M SV Rot-Weiß Neuenhagen 3.5 24.0 3

24. Molks,Andreas 754 M SV Rot-Weiß Neuenhagen 3.0 27.5 3

24. Wendt,Justin M SV Olga E.V. 3.0 27.5 3

26. Konizek,Max M Pneumant Fürstenwalde 3.0 20.0 3

27. Dunkelmann,Frederik M GS Petershagen 2.0 23.0 2



2.Petershagen - Eggersdorfer Kinderschachturnier

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: Mädchen

Rang Teilnehmer NWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh S

1. Ahrend,Clara 843 W SV Glück auf Rüdersdorf e.V. 5.0 27.5 5

2. Bentzen,Vivien W TSG Rot-Weiß Fredersdorf/Vogelsd 5.0 27.0 5

3. Fischer,Maxi 980 W SV Rot-Weiß Neuenhagen 4.0 36.5 4

4. Klugmann,Pia 858 W TSG Rot-Weiß Fredersdorf/Vogelsd 4.0 27.5 4

5. Schmid,Katharina W SV Glück auf Rüdersdorf 4.0 25.5 4

5. Barke,Jessica W SV Glück auf Rüdersdorf 4.0 25.5 4

7. Denkert,Anna 728 W SG Grün-Weiß Baumschulenweg 4.0 25.0 3

8. Mazura,Marlena W SV Rot-Weiß Neuenhagen 4.0 24.5 4

9. Chmukh,Dasha W SV Olga E.V. 3.0 30.5 3

10. Gersdorf,Viktoria W Briesen 3.0 24.0 3

11. Jeschke,Susanne W GS Neu Zittau 3.0 15.5 2

12. Seiler,Paula W SV Rot-Weiß Neuenhagen 2.5 21.0 2

13. Mazura,Melissa W SV Rot-Weiß Neuenhagen 2.5 15.5 2

14. Höfel,Xenia W SV Olga E.V 2.0 22.0 2

15. Gnilka,Luna W GS Schöneiche 1.5 18.0 1

16. Grobe,Jacqueline W GS Rehfelde 1.0 16.5 0

17. Heinrich,Juliane W Schachverein Briesen e.V. 1.0 15.5 0

18. Ewert,Smilla W GS Eggersdorf 0.5 14.0 0



2.Petershagen - Eggersdorfer Kinderschachturnier

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 7. Runde   (nach Rangliste)

Rang Teilnehmer NWZ 1 2 3 4 5 6 7 Punkte Buchh

1. Denkert,Robert 1049 8w0 15s1 23w1 21s1 40w1 13s1 3s1 6.0 34.0

2. Pannier,Lukas 1092 85s1 54w1 24s1 12w1 9w0 19s1 8w1 6.0 29.0

3. Heinrich,Philipp 1303 62w1 56s1 46w1 28s1 25w1 9s1 1w0 6.0 28.5

3. Tannenberg,Henri 1000 23w1 33s1 8w0 58s1 53w1 26s1 9w1 6.0 28.5

3. Tong,Kevin 888 42w1 8s0 52w1 33s1 47w1 27s1 10w1 6.0 28.5

6. Hübner,Alan-Ari 61w1 7w0 81s1 35s1 28w1 25s1 19w1 6.0 27.0

7. Buchallik,Jakob 833 52w1 6s1 21w½ 8s1 19w0 22s1 25w1 5.5 31.5

8. Schmidek,Emil 1s1 5w1 4s1 7w0 12s1 11w1 2s0 5.0 39.5

9. Ewert,Paul 1346 43s1 53w1 55s1 11w1 2s1 3w0 4s0 5.0 33.0

10. Scharfe,Erik 1021 67s1 59w1 13s0 16w1 20s1 29w1 5s0 5.0 30.5

11. Arlt,Maximilian 926 15w1 50s1 26w1 9s0 56w1 8s0 21w1 5.0 30.0

12. Ahrend,Clara 843 47w1 84s1 27w1 2s0 8w0 53s1 26w1 5.0 27.5

12. Petersen,Moritz 93w1 74s1 10w1 25s0 17w1 1w0 29s1 5.0 27.5

14. Bentzen,Vivien 60w1 17s1 25w0 26s0 52w1 38s1 30w1 5.0 27.0

15. Trotzke,Johannes 11s0 1w0 69s1 81w1 61w1 55s1 32w1 5.0 26.0

15. Löwe,Hannes Stanley 30w1 25s0 75w1 10s0 63w1 46s1 28w1 5.0 26.0

15. Grober,Alexej 76s1 14w0 72s1 54w1 13s0 31w1 34s1 5.0 26.0

18. Weinberger,Florian 59s0 41w1 51w0 62s1 33w1 40s1 35w1 5.0 25.5

19. Berger,Marco 892 68s1 20w½ 49s1 48w1 7s1 2w0 6s0 4.5 32.0

20. Szusterkiewicz,Lennard 32w1 19s½ 30w1 22s1 10w0 21s0 50w1 4.5 30.0

21. Adam,Moritz 57s1 81w1 7s½ 1w0 48s1 20w1 11s0 4.5 29.5

22. Dombrowski,Jan 834 73s1 29w1 48s½ 20w0 37s1 7w0 47w1 4.5 27.5

23. Fege,Julian 4s0 89w1 1s0 39w½ 73s1 72w1 49s1 4.5 26.0

24. Gusikat,Christopher 92w1 64s1 2w0 36s1 26w0 47s½ 27w1 4.5 25.5

25. Fischer,Maxi 980 41s1 16w1 14s1 13w1 3s0 6w0 7s0 4.0 36.5

26. Kreitlow,Lucas 31s1 34w1 11s0 14w1 24s1 4w0 12s0 4.0 33.5

27. Kemnitz,Lucas 72s1 39w1 12s0 57w1 34s1 5w0 24s0 4.0 29.0

28. Harder,Jannis 762 94s1 83w1 38s1 3w0 6s0 43w1 16s0 4.0 28.0

28. Juckert,Max 65w1 22s0 66w1 46s1 32w1 10s0 13w0 4.0 28.0

30. Klugmann,Pia 858 16s0 68w1 20s0 41w1 58s1 57w1 14s0 4.0 27.5

31. Riekers,Simon-Eike 26w0 52s0 44w1 42s1 36w1 17s0 60w1 4.0 27.0

32. Kühn,Tobias 796 20s0 42w1 76s1 59w1 29s0 54w1 15s0 4.0 26.0

32. Werner,Robin 87s1 4w0 82s1 5w0 18s0 84w1 64s1 4.0 26.0

34. Klage,André 774 36w1 26s0 84w1 51s1 27w0 56s1 17w0 4.0 25.5

34. Schmid,Katharina 82s1 38w0 73s1 6w0 83s1 37w1 18s0 4.0 25.5

34. Michatz,Max 34s0 70w1 39s1 24w0 31s0 58w1 57s1 4.0 25.5

34. Barke,Jessica 40w1 46s0 50w1 61s1 22w0 35s0 53w1 4.0 25.5

34. Schnabel,Bennett 58w1 35s1 28w0 40s0 66w1 14w0 72s1 4.0 25.5

39. Denkert,Anna 728 79w1 27s0 36w0 23s½ 64w1 44s½ 62w1 4.0 25.0

40. Mazura,Marlena 37s0 95w1 90s1 38w1 1s0 18w0 52s1 4.0 24.5



41. Schwaß,Jacob 25w0 18s0 88w1 30s0 89w1 61s1 65w1 4.0 22.5

42. Büdke,Jonas 5s0 32s0 96w1 31w0 82s1 81w1 63s1 4.0 21.5

43. Gohlke,Tobias 9w0 60s0 92w1 87s1 65w1 28s0 55w1 4.0 21.0

44. Wohlfahrt,Karl 55s0 72w½ 31s0 91w1 77s1 39w½ 54s1 4.0 20.5

45. Engler,Friedrich 54s0 67w1 77s1 53w0 57s0 91w1 56w1 4.0 19.0

46. Ortmann,Maximilian 753 86s1 37w1 3s0 29w0 59s1 16w0 51s½ 3.5 27.5

47. Beier,Max 12s0 96s1 63w1 55w1 5s0 24w½ 22s0 3.5 26.5

48. Bohnsack,Toni 71w1 63s1 22w½ 19s0 21w0 50s0 74w1 3.5 25.5

49. Fahl,Richard 51w1 66s1 19w0 56s0 50w½ 75s1 23w0 3.5 24.5

50. Glemsch,Matthias 89s1 11w0 37s0 82w1 49s½ 48w1 20s0 3.5 24.0

50. Striecks,Anton 49s0 69w1 18s1 34w0 55s0 83w1 46w½ 3.5 24.0

52. Chmukh,Dasha 7s0 31w1 5s0 70w1 14s0 66s1 40w0 3.0 30.5

53. Fink,Franz 88w1 9s0 60w1 45s1 4s0 12w0 37s0 3.0 29.0

53. Boenig,Constantin 45w1 2s0 64w1 17s0 60w1 32s0 44w0 3.0 29.0

55. Molks,Andreas 754 44w1 78s1 9w0 47s0 51w1 15w0 43s0 3.0 27.5

55. Wendt,Justin 69s1 3w0 83s1 49w1 11s0 34w0 45s0 3.0 27.5

57. Neumann,Daniel 21w0 79s1 78w1 27s0 45w1 30s0 36w0 3.0 25.5

58. Schütz,Daniel 38s0 80w1 87s1 4w0 30w0 36s0 75w1 3.0 25.0

58. Löhte,Tobias 18w1 10s0 74w1 32s0 46w0 60s0 86w1 3.0 25.0

60. Kreitlow,Erik 14s0 43w1 53s0 76w1 54s0 59w1 31s0 3.0 24.5

61. Gersdorf,Viktoria 6s0 94w1 85s1 37w0 15s0 41w0 84s1 3.0 24.0

62. Schönfelder,Max 3s0 87w0 80s1 18w0 93s1 69w1 39s0 3.0 23.5

63. Riep,Maximilian 95s1 48w0 47s0 84w1 16s0 68w1 42w0 3.0 22.0

64. Schadt,Tim 91s1 24w0 54s0 85w1 39s0 76w1 33w0 3.0 21.5

65. Lichtenberger,Erik 29s0 73w0 94s1 68w1 43s0 85w1 41s0 3.0 20.5

65. Engmann,Hannah 80s1 49w0 29s0 90w1 38s0 52w0 82s1 3.0 20.5

67. Stübner,Tim 10w0 45s0 93w1 74s½ 75w0 78s1 71w½ 3.0 20.5

68. Konizek,Max 19w0 30s0 89w1 65s0 88w1 63s0 81s1 3.0 20.0

68. Schwittler,Max 56w0 51s0 15w0 92s1 79w1 62s0 85s1 3.0 20.0

70. Smollich,Fabian 78w0 36s0 86w1 52s0 84s0 90w1 83s1 3.0 17.0

71. Jeschke,Susanne 48s0 82w0 95s1 83w0 90s½ 77w1 67s½ 3.0 15.5

72. Bismark,Bjarne 27w0 44s½ 17w0 79s1 78w1 23s0 38w0 2.5 26.5

73. Schumann,Dominik 22w0 65s1 35w0 75s½ 23w0 74s0 89w1 2.5 22.5

74. Jakob,Tade 77s1 13w0 59s0 67w½ 81s0 73w1 48s0 2.5 21.5

75. Seiler,Paula 83s0 86w1 16s0 73w½ 67s1 49w0 58s0 2.5 21.0

76. Caesar,Jonas 17w0 93s1 32w0 60s0 86w1 64s0 80w½ 2.5 20.5

77. Wiecha,Florian 74w0 92s1 45w0 78s½ 44w0 71s0 90w1 2.5 18.5

77. Dworatzek,Vinzenz 70s1 55w0 57s0 77w½ 72s0 67w0 91s1 2.5 18.5

79. Halatta,Harwin 39s0 57w0 91s½ 72w0 69s0 95s1 93w1 2.5 16.0

80. Mazura,Melissa 66w0 58s0 62w0 86s0 92w1 93s1 76s½ 2.5 15.5

81. Höfel,Tim 90w1 21s0 6w0 15s0 74w1 42s0 68w0 2.0 26.5

82. Gersdorf,Jonas 35w0 71s1 33w0 50s0 42w0 88s1 66w0 2.0 23.5

83. Dunkelmann,Frederik 75w1 28s0 56w0 71s1 35w0 51s0 70w0 2.0 23.0



84. Bach,Felix 96w1 12w0 34s0 63s0 70w1 33s0 61w0 2.0 22.5

85. Höfel,Xenia 2w0 88s1 61w0 64s0 87w1 65s0 69w0 2.0 22.0

86. Aldrin,Lars 46w0 75s0 70s0 80w1 76s0 87w1 59s0 2.0 19.0

86. Ahrend,Jacob 33w0 62s1 58w0 43w0 85s0 86s0 94w1 2.0 19.0

88. Arlt,Richard 53s0 85w0 41s0 94w1 68s0 82w0 92s1 2.0 16.0

89. Zander,Astrid 50w0 23s0 68s0 95w1 41s0 94w½ 73s0 1.5 19.5

90. Engel,Johannes 81s0 91w1 40w0 66s0 71w½ 70s0 77s0 1.5 19.0

91. Gnilka,Luna 64w0 90s0 79w½ 44s0 96w1 45s0 78w0 1.5 18.0

92. Varuzza,Tobias 24s0 77w0 43s0 69w0 80s0 96s1 88w0 1.0 19.0

92. Brinkmann,Timon 13s0 76w0 67s0 96s1 62w0 80w0 79s0 1.0 19.0

94. Grobe,Jacqueline 28w0 61s0 65w0 88s0 95w½ 89s½ 87s0 1.0 16.5

95. Heinrich,Juliane 63w0 40s0 71w0 89s0 94s½ 79w0 96w½ 1.0 15.5

96. Ewert,Smilla 84s0 47w0 42s0 93w0 91s0 92w0 95s½ 0.5 14.0


